檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號

聯絡人：楊宛育

聯絡電話：02-86741111#18343

傳真：02-25011085

電子信箱：paist@mail.ntpu.edu.tw

受文者：新北市私立聖心女子高級中學

發文日期：中華民國107年11月7日

發文字號：北大教字第1072300401號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報及簡章(A095G0000Q107230040100-1.pdf、A095G0000Q107230040100-2.

pdf)

主旨：有關本校「公共行政暨政策學系碩士在職專班」108學年

度招生訊息，敬請惠予公告並鼓勵所屬相關人員踴躍報考

，請查照。

說明：

一、為提供政府部門與社會在職人士進修之機會，本校設立「

公共行政暨政策學系碩士在職專班」，強化教學研究理論

與實務的結合，培養第一流公共事務管理人才。

二、108學年度碩士在職專班報名日期：107年11月23日至107

年12月14日16時止。

三、「公共行政暨政策學系碩士在職專班」訂於本（107）年1

1月17日（六）10時假本校臺北校區教學大樓9樓多媒體會

議室舉辦108學年度招生說明會。

四、檢附招生海報及簡章，敬請惠予協助公告並鼓勵所屬相關

人員踴躍報考。

正本：行政院所屬單位、內政部、外交部、國防部、財政部、法務部、經濟部、交通部

、勞動部、衛生福利部、文化部、科技部、海洋委員會、國家發展委員會、金融

監督管理委員會、僑務委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、原住民族委員會、

1

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

客家委員會、行政院大陸委員會、行政院農業委員會、行政院原子能委員會、行

政院公共工程委員會、行政院環境保護署、中央選舉委員會、公平交易委員會、

國家通訊傳播委員會、中央銀行、國立故宮博物院、行政院主計總處、行政院人

事行政總處、教育部、國家運動訓練中心、國家教育研究院、國家圖書館、國立

海洋生物博物館、國立自然科學博物館、國立科學工藝博物館、國立臺灣科學教

育館、國立教育廣播電臺、國立臺灣圖書館、國立公共資訊圖書館、國立臺灣藝

術教育館、國立海洋科技博物館、各公私立大學校院、全國高級中等學校、臺北

市政府、基隆市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、宜

蘭縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府、基隆市議會、新竹市議會、臺北市議會、

新北市議會、臺中市議會、桃園市議會、宜蘭縣議會、新竹縣議會、苗栗縣議會

副本： 2018-11-08
08:04:56